UBND TỈNH HOÀ BÌNH

QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

Số:      /TB-QĐTPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày     tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v bảo lãnh cho các Doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh Hoà Bình

Kính gửi:

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Hoà Bình;

- Hiệp hội Doanh nghiệp trẻ tỉnh Hòa Bình.

 Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-UBND ngày 13/02/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ bảo

lãnh tín dụng cho doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Hòa Bình;

 Căn cứ Hợp đồng uỷ thác số 01/HĐUT-QBLTD ngày 23/05/2023 giữa Quỹ

Bảo lãnh tín dụng cho các doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Hoà Bình và Quỹ Đầu tư

phát triển tỉnh Hoà Bình về Quản lý, sử dụng, điều hành vốn của Quỹ Bảo lãnh tín

dụng cho các doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Hoà Bình.

 Thực hiện nhiệm vụ do Uỷ ban nhân dân tỉnh giao, nhằm hỗ trợ nâng cao

năng lực tài chính, tăng khả năng cạnh tranh, phát triển sản xuất kinh doanh của

các doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh. Hiện nay, Quỹ Đầu tư phát triển

tỉnh Hòa Bình đang triển khai các nghiệp vụ về bảo lãnh như: Bảo lãnh tín dụng

và các loại bảo lãnh khác.

 Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Hòa Bình trân trọng thông báo đến Quý Hiệp hội

doanh nghiệp tỉnh Hoà Bình được biết và liên hệ khi có nhu cầu về bảo lãnh tín

dụng và các loại bảo lãnh khác.

 Mọi chi tiết xin liên hệ với Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Hòa Bình:

 - Tên đơn vị: Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Hoà Bình.

 - Địa chỉ: Số 479 - 481, đường Trần Hưng Đạo, phường Phương Lâm, thành

phố Hoà Bình, tỉnh Hoà Bình.

 - Số điện thoại cơ quan: 02183.882068.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Quỹ;

- Các phòng thuộc Quỹ;

- Lưu: VT (NC).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Giầu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T10:39:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Phạm Văn Giầu<giaupv.dtpt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T11:25:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIẾN<quydautuphattrien@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T11:25:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIẾN<quydautuphattrien@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T11:25:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIẾN<quydautuphattrien@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T11:25:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIẾN<quydautuphattrien@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!